"Even if he cut around this, he did not cut it off of us, but caused damage to himself and his own" / *κἀν τε γὰρ αὐτὸ περικόψη, οὐκ ἀφ' ἡμῶν ἀπέκοψεν, ἀλλὰ ἑαυτὸν καὶ τοὺς αὐτοῦ ἐζημίωσεν* (*Pan.* 42.11.17 Ἔλ. νε (55); GCS 31:146); circumcision humor?

+*---6.4.56 Luke 20.19 (EN/V) (ENCC); also includes Luke 20.1, which R relocates to 20.19, reading the quotations as continuous

"And they sought to throw hands upon him and were afraid" / και ἐζήτησαν ἐπιβαλεῖν ἐπ' αὐτὸν τὰς χεῖρας και ἐφοβήθησαν (*Pan.* 42.11.6 νδ (54); 42.11.17 Σχ. νδ (54); restated in "Ελ. νγ (53); GCS 31:115, 145)

"But so as to be rebuked by his own mouth, he says, 'It happened on one of those days as he was teaching in the temple they sought to throw hands upon him and were afraid, just as after this section 54 has' / ἵνα δὲ ἐλεγχοῦν αὐτὸν ἐκ τοῦ ἰδίου στόματος, φησὶν ἐγένετο ἐν μιᾷ τῶν ἡμερῶν διδάσκοντος αὐτοῦ ἐν τῷ ἱερῷ, ἐζήτησαν ἐπιβαλεῖν ἐπ' αὐτὸν τὰς χεῖρας και ἐφοβήθησαν, ὡς ἔχει τὸ μετὰ τοῦτο κεφάλαιον νδ̄ (*Pan.* 42.11.17 "Ελ. νγ (53); GCS 31:145)

---5.80 Luke 20.24

\$T *Quae erunt dei? quae similia sunt denario Caesaris; imago scilicet et similitudo eius. Hominem igitur reddi iubet creatori, in cuius imagine et similitudine et nomine et materia expressus est.* (*Marc.* 4.38.3; SC 456:464; Evans 476); R *sint*; ?after *Caesaris*, omits all content after *Caesaris*

---4.4.83 Luke 20.25

\$T *Reddite quae Caesaris Caesari et quae sunt dei deo* (*Marc.* 4.38.3; SC 456:464; Evans 476)

reddite quae sunt Caesaris Caesari et quae dei [152] *deo* (*Cor.* 12.4; Fontaine 151–52)

Reddite quae sunt Caesaris Caesari (*Fug.* 12.12 in CSEL 76:39; *Fug.* 12.9 in CCSL 2:1153)

Reddenda sunt Caesari quae sunt Caesaris. Bene quod apposuit. et quae sunt dei deo... reddite, ait, quae sunt Caesaris Caesari, et quae sunt dei deo (*Idol.* 15.3; CCSL 2:1115)

Dehinc et exequitur, quomodo velit te subici potestatibus, reddite, iubens, cui tributum, tributum, cui vectigal, vectigal, id est quae sunt Caesaris Caesari, et quae dei deo (*Scorp.* 14.2; BP 14:160)

---5.81 Luke 20.27–31, 33–34, 39 (TNCC)

\$T Lk1 20.34. "He responded, "Thus the sons of this age marry" / *respondit igitur huius quidem aevi filios nubere* (*Marc.* 4.38.5; SC 456:468; Evans 476)

\$T "The sons of this age marry and are married" / *fili huius aevi nubunt et nubuntur* (*Marc.* 4.38.8; SC 456:470; Evans 478)

\$T *Sadducaeī, resurrectionis negatores, de ea habentes interrogationem, proposuerant domino ex lege materiam mulieris quae septem fratribus ex ordine defunctis secundum*

praeceptum legale nupsisset, cuius viri deputanda esset in resurrectione (Marc. 4.38.4; SC 456:466; Evans 476)

\$T *Atque adeo scribae magister inquit bene dixisti* (Marc. 4.38.9; SC 456:472; Evans 480)

---4.4.84 Luke 20.35–36

Et utique, si deus tuus veram quandoque substantiam angelorum hominibus pollicetur, erunt enim, inquit, sicut angeli, cur non et deus meus veram substantiam hominum angelis accommodarit unde sumptam? (Marc. 3.9.4; SC 399:102); E *undeunde*

\$T *quos vero dignatus* [Evans 478] *sit deus illius aevi possessione et resurrectione a mortuis neque nubere neque nubi, quia nec morituri iam sint, cum similes angelorum sunt dei, resurrectionis filii facti* (Marc. 4.38.5; SC 456:468; Evans 476, 478 *fiant dei*) R *sint dei*

\$T *Nacti enim scripturae textum ita in legendo decucurrerunt. Quos autem dignatus est deus illius aevi, <ut illius aevi> deo adiungant, quo alium deum faciant illius aevi, cum sic legi oportet: Quos autem dignatus est deus, ut facta hic distinctione post deum ad sequentia pertineat illius aevi id est quos dignatus sit deus illius aevi possessione et resurrectione* (Marc. 4.38.7; SC 456:470; Evans 478 *illius aevi, oporteat*)

\$T *filii huius aevi nubunt et nubuntur... quos deus illius aevi, alter scilicet, dignatus sit resurrectione* (Marc. 4.38.8; SC 456:470; Evans 478)

\$T *quia nec morientur in illo nec nubent sed erunt sicut angeli.* (Marc. 4.39.11; SC 456:486; Evans 486)

erimus enim sicut angeli. (Marc. 5.10.14; SC 483:220; Evans 576)

Si autem in illo aevo neque nubent neque nubentur, sed erunt aequales angelis (Mon. 10.5 in SC 343:176, CCSL 2:1243; Mon. 10.7 in CSEL 76:64)

Neque enim, si nupturos tunc negavit, ideo nec resurrecturos demonstravit, atquin filios resurrectionis appellavit per eam quodammodo nasci habentes, post quam non nubent, sed resuscitati (5.) *similes [enim] erunt angelis, qua non nupturi, quia nec morituri* (Res. 36.4–5; Evans 100) R *Similes enim* CCSL 2:919-1012

Sed huic disceptationi finem dominica pronuntiatio imponet. Erunt, inquit, tanquam angeli, si non nubendo, quia nec moriendo (Res. 62.1; Evans 182) CCSL 2:919-1012

Denique non dixit erunt angeli ne homines negaret sed tanquam angeli ut homines conservaret (Res. 62.4; Evans 182)

+*---6.4.57 Luke 20.37–38 (EVIBO) (EVIBO) (ENCC) (ENCC) [cor]

R only has Luke 20.37–38a

"He deceptively cut out the part, 'That the dead are raised Moses reported at the bush, just as he says, 'the lord, the god of Abraham and Isaac and Jacob.' He is god of the living and